

Wołów, 21.06.2023 r.

12/PCM/2023/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 6

Dotyczy: postępowania nr 12/PCM/2023/ZP/A **Sukcesywna dostawa produktów leczniczych przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 - Dot. Pak. 1 poz. 13 I 14, 15, 31, 32.

Czy Zamawiający dop. Postać tabl. powł.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - Dot. Pak. 1 poz. 45.

Czy Zam. Dopuści tabl. o przedł. uwaln. pak. x 28 szt z przeliczeniem ilości x75 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - Dot. Pak. 3 poz. 1.

Czy Zam. dop. Postać amp. (opak. x1 fiol. niedostępne)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 - Dot. Pak. 5 poz. 6.

Czy Zam.dop. wycenę produktu VICI, 100mg/ml;5ml,r.d/wst(i.rów)NeuPh,Włoch,5amp z przeliczeniem ilości x 4opak.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 - Dot. Pak. 5 poz. 55.

Czy Zam.dop. kaps. o zmod. uwal. x 20 szt. z przeliczeniem ilości x15 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 - Dot. Pak. 5 poz. 55.

Czy Zam. dop. produkt Olfen 75 SR, 75 mg, tabl. powł. o przed. uwal, 30szt?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 - Dot. Pak. 5 poz. 61.

Czy Zam. dop. wycenę produktu Dobutamine TZF, 250 mg, liof.d/sp.roztw.d/inf., 1 fiol. Z przeliczeniem ilości x 25 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 - Dot. Pak. 5 poz. 61.

Czy Zam. dop. wycenę produktu Dobutamin hameln, 5mg/ml; 50ml.roztw.d/inf, 1 fiol z przeliczeniem ilości x 25 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 - Dot. Pak. 5 poz. 66.

Czy Zam. dop. wycenę produktu Metafen Rozkurczowy, 40 mg, tabl., 40 szt. z przeliczeniem ilości x 30 opak. ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 - Dot. Pak. 5 poz. 67, 77.

Czy Zam. Dopuści postać tabl. zwykła?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 - Dot. Pak. 5 poz. 79, 80.

Czy Zam. dop. produkt pak.x 10 amp z przeliczeniem ilości x 15 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 - Dot. Pak. 5 poz. 91.

Czy Zam. dop.postać kaps. miękką?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13 - Dot. Pak. 5 poz. 92.

Czy Zam. dop. produkt MIG dla dzieci Forte, 40 mg/ml, zaw. doustna, 100 ml x 10 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 - Dot. Pak. 5 poz. 94.

Czy Zam. dop. product Kalipoz Prolongatum, 391 mg K+, tabl. o przedł.uw., 60 szt, bl?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 - Dot. Pak. 5 poz. 96.

Czy Zam. dop. product pak. x 10 fiol x 20 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 - Dot. Pak. 5 poz. 103.

Prosimy o doprecyzowanie dawki Lacidipinum- nie określono w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ: 4 mg.

Pytanie 17 - Dot. Pak. 5 poz. 108.

Czy Zam. dop. product pak.x50 tabl.z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 - Dot. Pak. 5 poz. 115, 116.

Czy Zam. dop. produkt pak.x30szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19 - Dot. Pak. 5 poz. 133.

Czy Zam. dop. produkt Pangrol 25 000, 25 000 j., kaps., 20 szt z przelicz. il. x75 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20 - Dot. Pak. 5 poz. 136.

Czy Zam. dop. produkt Paracetamol Hasco,2,4%(120mg/5ml),zaw.doust,150 g x10 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21 - Dot. Pak. 5 poz. 139.

Czy Zam. dop. produkt pak.x10 amp. z odpowiednim przelicz. Ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22 - Dot. Pak. 5 poz. 139.

Czy Zam. dop. produkt na jedn. Zezw. M.Z.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23 - Dot. Pak. 5 poz. 140.

Czy Zam. dop. tabl. draż.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24 - Dot. Pak. 5 poz. 157, 171, 178, 179.

Czy Zam. dop. tabl. powl.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25 - Dot. Pak. 5 poz. 158.

Czy Zam. dop. wycenę produktu Zino Dr.A, krem, barier-ochron., o dział.piel-reg.250g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26 - Dot. Pak. 5 poz. 158.

Czy Zam. dop. wycenę produktu Sudocrem Expert, krem, barierowy, 250 g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27 - Dot. Pak. 6 poz. 6, 7, 8, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 24, 26, 38, 53, 55, 56.

Czy Zam. dop. tabl. powl.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28 - Dot. Pak. 6 poz. 19.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Multilac, kaps., 10 szt z przeliczeniem ilości x300 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29 - Dot. Pak. 6 poz. 28.

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany x56szt. z przeliczeniem ilości x175 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30 - Dot. Pak. 6 poz. 29.

Czy Zam. dop kaps. dojelit. twarde?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31 - Dot. Pak. 6 poz. 31.

Czy Zam. dop. tabl. o przedł. uwaln.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32 - Dot. Pak. 6 poz. 34.

Czy Zam. dop. tabl. pak. X 30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości x 56opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33 - Dot. Pak. 6 poz. 44.

Czy Zam. dop. kaps. o zmodyf. uwaln.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34 - Dot. Pak. 6 poz. 45.

Czy Zam. dop. tabl. pak. x 28szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości x15 opak.? (przeliczenie do pełn. opak. w górę)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35 - Dot. Pak. 6 poz. 46.

Czy Zam. dop. tabl. pak. x 56szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości x15 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36 - Dot. Pak. 6 poz. 54.

Czy Zam. dop. tabl.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37 - Dot. Pak. 9 poz. 4.

Czy Zam. dop. produkt pak. x5szt z przeliczeniem ilości x 3 opak.? (przeliczenie w górę do pełn. Opak.)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38 - Dot. Pak. 9 poz. 6.

Czy Zam. dop. postać tabl. powl. o zmodyf. uwaln.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39 - Dot. Pak. 9 poz. 7.

Czy Zam. dop. wycene produktu MST Continus, 60 mg, tabl. powl. o zmodyf. uwaln, 60 szt. z przelicz. il. x1 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40 - Dot. Pak. 9 poz. 8.

Czy Zam. dop. wycene produktu MST Continus, 10 mg, tabl. powl. o zmodyf. uwaln, 60 szt. z przelicz. il. x1 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41 - Dot. Pak. 10 poz. 3, 4, 13, 15, 21, 22, 23, 29, 32, 37, 38, 40, 41, 47, 48, 51, 54, 57

Czy Zamawiający dop. postać tabl. powl.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42 - Dot. Pak. 10 poz. 49, 50.

Czy Zamawiający dop. postać tabl. o przedł uwaln.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 43 - Dot. Pak. 10 poz. 24.

Czy Zamawiający miał na myśli krople doustne 40 mg/g, 10 g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44 - Dot. Pak. 10 poz. 27.

Czy Zamawiający dop. postać tabl.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45 - Dot. Pak. 10 poz. 30, 31.

Czy Zamawiający dop. postać kaps. tw.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46 - Dot. Pak. 10 poz. 34.

Czy Zamawiający miał na myśli Haloperidolum 5 mg/ml; 1 ml, roztw. do wstrz., 10 amp?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47 - Dot. Pak. 10 poz. 36.

Czy Zamawiający miał na myśli Hydroxyzinum 50 mg/ml; 2ml, rozt.d/wstrzyk., 5amp?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48 - Dot. Pak. 10 poz. 39.

Czy Zamawiający dopuści syrop 200ml z odpowiednim przeliczeniem ilości x113 opak.?
(przelicz. do pełn. opak. W górę)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49 - Dot. Pak. 10 poz. 54.

Czy Zamawiający dop. postać draż.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50 - Dot. Pak. 10 poz. 56.

Czy Zam. dop. tabl.powl., pak.x 60 szt. z przeliczeniem il. x 2 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 51 - Dot. Pak. 10 poz. 60.

Czy Zam. dop. tabl. o przedł. uwaln., pak. x30 szt, bl(2x15)z przelicz. ilości x 34 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 52 - Dot. Pak. 12 poz. 3.

Czy Zam. dop. postać tabl. powł. o przedł. uwaln.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 53 - Dot. Pak. 21 poz. 1.

Czy Zam. dop. wycenę produktu OneGel, żel, steryl. lubrykant, z lidokainą, 6ml, 25 strzyk. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 54 - Dot. Pak. 21 poz. 2.

Czy Zam. dop. wycenę produktu OneGel, żel, steryl. lubrykant, z lidokainą, 11ml, 25 strzyk. z odp. przelicz. il. ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55 - Dot. Pak. 23 poz. 10.

Czy Zam. dop. wycenę produktu Flocare G-tube, zgłębnik, CH 14, 178131, 2 szt. z przelicz. il. X 3 opak.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56 - Dot. Pak. 23 poz. 12.

Czy Zam. dop. wycenę produktu Flocare G-tube, zgłębnik, CH 20, 178134, 2 szt. z przelicz. il. x 3 opak.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57 - Dot. Pak. 23 poz. 15.

Czy Zam. dop. wycenę produktu Flocare, zest., PEG, CH10, 594820, 5 szt. x 1 opak.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 58 – Dotyczy pakietu nr 5 poz. 133.

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie souk żołądkowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59 - Dotyczy pakietu nr 5 poz. 61.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci roztworu do infuzji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 60 – Dotyczy pakietu nr 5 poz. 170.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu który zgodnie z CHPL w swoim składzie zawiera: 100 mg pirydoksynchlorowodoru (witamina B6), 100 mg tiaminychlorowodoru (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg lidokainychlorowodoru.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 61 – Dotyczy pakietu nr 6 poz. 19.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Trilackaps x 20?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 62 - Dotyczy pakietu nr 15 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę 11 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem


PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach